Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ambrosii Calepini Dictionarivm Vndecim Lingvarvm

Calepino, Ambrogio

Basileae, 1616

D ante V

[urn:nbn:de:bsz:31-107476](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-107476)

lum in omni sermone appellare sapientem. Iuvenalis Satyr. 7: quis tam Perditus ut dubitet Seneca pretere Nerone? & Huius composita sunt Ad dubito, Subdubito, quorum significata vide suis locis.

Dubitatilis, impersonale. Cic. 4. Verr. Idem Attic. lib. 4: Sed utrum fronte, an mente dubitatur.

Dubitant, particip. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Dubitant, particip. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Dubitat, particip. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Dubitant, quod est a dubitans: Dubitatum a dubitatus, Dubitabile, timide. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Dubitat, particip. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducatus, Vide DVC.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

Ducator, m. f. Qui duas centurias: id est, ducetos milites, ducibat in acie secunda, qui & primus hastatus dicebat. [7] 7] *Wpan. cadit d'ur. d'ur. d'ur.* Gal. *Doubtant, qui dubitate in est in dubite.* Ital. *Dubitante.* German. *Doubtant.* Hisp. *Doubtante.* Polon. *Doubtante.* Vngaric. *Kötekdobant, kötekdob.* Angl. *That doubteth, doubting.* Cicero pro domo sua Idem idem se ipse revocando dubitans, timens, haesitans, omnia aliter ac vos in monumentis habetis & pronuntiant & fecerit.

bus, ut Ducere funus idem sit quo deferre. Virg. 4. Georg. & trista funera ducunt, ubi scribit S. ruius illud Persii Satyr. 2: Nerio jam tercia ducitur uxor, in eadem significatione intelligendum esse. & Dicitur etiam in condemnatis, in additis, & in iis quibus a magistratu manus injecta esset. Terent. Ducunt damnatum domum. Cicero in Rull. Ego is consul qui concionem metuam, qui Tribunos pleb. perhorrescam? & sine causa tumultuet? qui timeam ne mihi in carcere habitandum sit, si tribuni plebis duci iussissent. & Hinc & genus locutionis quo uxorem ducere aliquis dicitur, ortum. Coemptio enim inter virum & uxorem fiebat: & in auctionibus emptori dicebatur, ut rem emptam sibi que additam duceret. & Huius verbi composita sunt Abduco, adduco, quae sunt contraria: conduco, circumduco, deduco, diduco, educo, induco, introduco, obduco, perduco, produco, reduco, seduco, subduco, superduco, & traduco: quorum singula vide suis locis.

Duco, vetus locutio fuit: ducere se, pro latenter abire, ac discedere. Terentius in Hecyra: Vxor, inquit, ubi me ad filiam ire sensit, se duxit foras. & Plautus in Aulularia: Ego me deorsum duco de arbore. & in Bacchidibus: Duc te ab arbore. & Alinius in epistola ad Ciceronem: Balbus quaestor, magno pondere auri, majore argenti coacto de publicis exactionibus, ne stipendio quidem militibus reddito, duxit se a Gadibus. Ex Aldi scholiis in epist. fam.